
část 04 Laboratorní spotřební materiál II.

část 04 13 Modrá šroubovací víčka se septy PTFE/silikon/PTFE 1000ks

CHROMSERVIS  kat. č. CHS-P9-TST-M, 

https://www.chromservis.eu/p/blue-screw-caps-with-ptfe-

silicone-ptfe-seals-1000pcs?lang=CZ ks 1000 5060 10120

část 04 2 Mikropipeta mechanická 100 - 1000 ul, jednokanálová

https://www.thermofisher.cz/produkty/mikropipeta-biohit-

proline-mechanicka-100-1000-ul-jednokanalova, 4051.2050 ks 1 3800 7600

část 04 3 Stojánek s víčkem pro 0,2ml PCR mikrozkumavky (8 × 12) "PCRrack U328960 ks 15

stojánek pro 0,2 ml PCR 

mikrozkumavky, velikost alespoň 8 

x 12 zkumavek

110,00

1650

19 370,00část 04 Celkem

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k 

biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.


